
お取引先様各位

敬具

8/10(土)～8/18(日)

　宜しくお願い致します。

　

以上

　　　　お願い申し上げます。

　　　令和6年8月吉日

夏期休暇のお知らせ

　　　　　拝啓、盛夏の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

ユウキ産業株式会社

　　　　平素は、弊社の業務に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏期休業とさせて頂きます。

　　　　皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくご了承くださいますよう

土山工場 8/10(土)～8/18(日)

8/10(土)～8/18(日)

8/10(土)～8/18(日)

記

大阪本社

滋賀第三事業所

滋賀第二事業所

滋賀第一事業所 8/10(土)～8/18(日)


